
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

10a 

10 

7 

46 

Nome 

BALDIN NICOLO'' 

SFERRELLA RICCARDO 

TERRAGITTI ALESSIO 

DI GIULIO BRYAN 

Classe 

60cc S.Baby 

50cc top comer 

50cc top comer 

50cc top comer 

Giri 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

5:44.265 

6:25.552 

6:30.432 

6:05.738 

Diff 

41.287 

46.167 

1 Giro 

Tempo Migliore 

56.074 

1:02.320 

1:03.845 

1:05.812 

Nel Giro 

1 

5 

5 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

41.287 

Velocità  Media 

65,879 

Miglior tempo sul giro 

56.074 

Velocità Migliore 

67,411 

Giro Migliore di 

10a - BALDIN NICOLO'' 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

50 TOP COMER + S. BABY 

MANCHE 2 

Gara (6 Giri) Iniziato a 15:30:06 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 15:50 


